virgo·ut·xxiij·q·

·v·pp̄olito·et no

ēe m̄fimoniū q̄d

est·xxx·q·v·alit̄·

Sed nūquid p̄ ta-

les fictiones pre-

judicabitur iur-

veritati·ita ut no

admittatur pro-

batio in strārium

vidr q̄ sc̄·ut exē

de regul̄·vidua·

cōtra videtur·vt

c̄ de r̄nūtia·sup-

eo·et·ff·q̄ me·cā

non et verisile·et

vna p̄sumptō per

aliam p̄sumptō-

nam tollitur vt

·ff·de m̄ integr̄·relī·dūjus·ego breuit̄ dico q̄ dē q̄nēm p̄sumptōnem

admittitur p̄batio·m̄li vbi ius de iurē alieuius p̄sumit et etiam cer-

tum quid statuit·nec multum appretior illam distinctionem quorun-

dam quod est quedam p̄sumptō iuris quedam hominis quedam na-

ture·de quibus habes ex de sponsa·is qui·quia lex dicit ex p̄ fictionem

iuris veritas non confunditur nec deletur·C·de iurē dōc·in rebus·

Nā qui adhuc ex supbia vertice sta-
mus cū iam d̄ eternitatis timore a-
liquid sentire cepimus dignū ē vt
p̄ penitētiā accedamus et dū infir-
mitatē n̄am subtiliter agnoscētes
humiliter iacemus p̄ diūni verbī o
solacōnem ad fortiora opa surgā-
mus. **E** Idē·De eodem

Errum de terra tollitur cū fō-
tis ppugnator ecclie a terrena quā
p̄us tenuit actione sepatur·P̄o er-
go in eo debet despici q̄d fuit q̄ iā i-
cipit esse q̄d non fuit. **I**te aug.

post odignā p̄niam p̄stima restituū

M Om exaudiero·tur officia
eos dabo eis virtutē spiritus
mei et implebo eos iudicio meo et
fortitudine·animaduertite in p̄sen-
ti loco posse docere aliquē post pec-
atum·si tam̄ vicia p̄stima digna pe-
nitentia diluerit·Vnde dauid post
adulteriū et homicidiū loquitur in
psalmo·Asperges me isopo et mun-
dabor lauabis me et sup niue deal-
babor·Nec sua tñ puritate conten-
tus est·sed infert·Redde michi leti-
ciam salutaris tui et spū principali
ofirma me·Cūq̄ hoc feceris·doce-
bo ait iniquos vias tuas et impī ad
te ouertentur. **I**te ierōmīus·

Ihesus filius ioseph sacer-
dos magnus·quāq̄ in tipo
p̄cesserit aduentū saluatoris q̄ n̄a
peca portauit et alienigenā ex gē-
tibus fibi copulauit ecclēiam·tam̄
secundum lēam post sacerdotiū sor-
ditatus inducit et stat diabolus
a dextris ei⁹·et cādida illi deinceps
vestimenta reddūtur. **I**te ex ocī·
agath. **P**ost penitētiā clerici cor-
recti gradū suū et dīgatē recipiat

Ontumaces clerici put dīg-
natis ordo pmiserit ab ep̄s
corripiantur·Et si q̄s p̄oris grad⁹
elatus supbia cōmūnionez fortasse
stemoserit aut ecclia frequentae
vel officium suum implere neglexe-

C in principio
Om exaudiero·isaias
Ihesus·m̄ tipo·q̄a duxit
E Cādida·q̄i ad o·liu esore reliqt illam·vt·xxvij·q·ij·q̄i·
O Ontumaces·put ordo·alio em̄ moto fuit pumēdi
clericī minorū ordinū et alio maiō·vt·xxxv·di·ante om̄ia et
aliem genā sic xp̄us ecclia·

S Sorbit⁹·q̄ dimisit vxorem·

Dyabol⁹·i·vxor q̄ itola coluit·

C Cādida·q̄i ad o·liu esore reliqt illam·vt·xxvij·q·ij·q̄i·

Ontumaces·put ordo·alio em̄ moto fuit pumēdi
et·ij·

xi·q·i·si qui cleri

corū·et·xi·q·i·

fratermitas

I Prioris·id ē

altioris.

C Communio-

nem·i·nolunt esse

inter alios

N Neglexerit·

aufertur eis offici

um et beneficium

C In matricis

la·sic·ii·q·i·nomē

D Dignatēz·

si enim a vigilis d

fistit auferendum

est stipendium·vt

·eci·di·cleric⁹ vi-

lēum·sed si plat⁹

per tres ebdoma-

das deest per triē

mihi suspenditur

vel etiā si diebō

solemnibus deest

vt·vij·q·i·si quis

in clero·si p̄ duos

menses priuatē ec-

clesia·ut·vij·q·i·

p̄sentiu·m̄li velis

dicere hodie cor-

rectum·vt ex de

cleri·non resi·ex

tue·sed an possit

repetere fructus

postea cū reue-

tur nō vīs·vt·C·

·re mili·l·i·li·xij·

alioquā spe resti-

tutionis facilius

delinqüeret vt·s·

·e·di·c·i·Itez q̄a

pene nō solent re-

peri·ff·de cōdi·in

de·pene·et penaz

quā q̄s ex suo de-

licto p̄stitit nō re-

petit·ff·de p̄cu-

·a·qui pp̄rio·s·pe

nā·Item h̄ q̄ in se-

gueti·c·vīd·q̄ e·

p̄scopus possit di-

spensare cum de-

posito·nā et sena-

tus restituit··ff·

de postulan·l·i·q̄·

·d̄ qua aut̄·et sena-

tus equiparatur

principi·vt·ff·de

aqua plu·ar·quā

principis·et ecclia

habet suū senatū

vt·xvi·q·i·ecclia·

et ar·ad h̄·xi·q·

·in·ep̄s·et·C·de

ep̄·et·cleri·plaz

ar·cōtra ex d̄ cl̄·

non resi·ex tue·in

fi·et dixi de hoc

T ostitueretur. desperatione. i. non ob hoc q̄ eccl̄ia desperet se posse restituere tales. ligitur q̄ canōes qui dicūt lapsos non Rigore. b̄ māifeste col= esse reparatos vel restitutos tōri gōre loquuntur. id est omnib⁹. nonime em̄ ceteroz̄ oēs intelligū.

De ceteris. tur. ff. de. v. lig. ceteroz̄. **C** ipriano. q̄. di. liz pos

sint restitui. **A**liqua. b̄m rigorem. **F** Addiderunt. s. vt non pos-

sint restitui.

Per affectas. i. ppter

Dotētias. i. dignitatis

Experimēta. sic. xxix. vi. sc̄i en-

dum. vel aliter vt q̄nq̄ fiat restitu-

tio quātoq̄ non

Strages. s. xlvi. di. cōmessationes

Detrabēdūz. hic habes q̄ dīs-

spensatio q̄nq̄ est debita. s. vbi mul-

tuū strages iacet

z alibi ut. xl. di.

licet. alias discipli-

na. et. i. q. vii. dis-

pensationes. et. xi.

q. iii. plerumq̄ z

xxii. q. i. noli. m-

fi. z. e. siderābū

eu em̄ dispensatō

fit quasi quedam

misericordia. et ē

certus q̄ quilibet

tenet esse misericors. ut. lxxxvi.

di. no. satis. z. licet

debita sit tñ peti

non p̄t sicut epaz-

tus debetur bono

et tamē eum non

p̄t petere ut. viii.

q. i. qui epatum.

q̄nq̄ autē phibetur dispensatō. ut

i. q. i. erga z. s. e.

miror. q̄nq̄ p̄mit

titur dispensatio.

vt. j. e. dno. z. s. e.

si quis p̄b̄r. et no

ta q̄ aliud est ri-

gor aliud ius ali-

ud dispensatio. ri-

gor est qdā exces-

sus iūr et quedaz

austeritas feā ab

terrore. scdm qd

dicit canon q̄ pe-

nitentia impoim-

tur cōtrabenti se-

cūdas nuptias. ut

xxxi. q. i. hac ra-

tionē. et. c. p̄ectē-

ti. ff. de pens aut

facta. i. si. et q̄ cō-

munio nō est dan-

da etiā in fine vī-

te hijs qui defece-

runt in accusatio-

ne clericorum. ut

i. q. i. si q̄ epm

et rigor non ē ser-

uandus nisi vbi ti-

metur exemplum

mali. ut. xl. di. si

ill̄ tñ q̄nq̄ rigor

ē item quod subtilitas iuris. ut ex te noui opis nūciac. intelleximus.

ut ex te restitu. spolia. in litteris. Dispensatō est item quod iuris re-

taxatio et ea non est vtendum nisi sit necitas vel utilitas. ut. i. q. vii.

tali. Jus autē media strata nūcabit inē rigorē et dispensatōnem. ff. de iūr. o. iud. qui iurisdictionem.

Maiorib⁹. sic. di. iii. temis. **R**omani. vel cornelij pape.

Cipriano. in cōmōdis nō iūuenit q̄ aliquis papa fuit. dict⁹ cō-

prianus. tñ q̄ fuerit papa h̄ates. e. de eo tm̄. h̄ forte et h̄ et ibi ē mē

dōsa littera.

Blit. vigorē.

i. rigorem.

Fitwi. i. disci-

Cas. plme.

tāt vltierius.

Ruine. i. eū-

si irruentes frēs-

Iproperata.

q̄ omittuntur

in deū remitti nō

p̄t sine penitētia

et facilitas venie

incentiū tribuit

delinqūdi ut xxi-

i. q. iii. si is qui-

z. c. ē miulta. i. fi.

Intercepta.

Sid ē dimissa.

Iq̄. remis-

ſionē. que enim in

nos delinqūntur

poſſumus remit-

tere sine p̄nia h̄ n

q̄ i deū ut xxii. q.

· iii. si is qui.

Sententia. q̄

ḡ nō seruat sente-

tiam iūdicis offen-

bit iūdicem et in-

iūriam facit iūdi-

ci qui frustratorie

appellat ab ipso.

ut. C. q̄n. puocāē

nō est ncē. l. ul. i.

fi. z. h̄ p̄t esse cau-

ſa quare iūtē p̄t

esse fūspectus ei

qui appellauit ab

ipso. ut ex de ap-

ad hec.

Martires. i.

xpi sacerdotes.

Sciamus. pri-

signa exteriora o-

fiterata in penitē-

tibus.

Videri. ar. q̄

non statim tenet

q̄s credere bono

viro. ut. ix. di. ego

solis. file. ff. qd̄ cū

fal. tutoē. l. ii. imo

imputatur alicui

q̄ nimis est cre-

dulus. et. xi. q. iii.

non solū. et lxx-

vi. di. si qd̄ vero-

et. ff. de eo. p. quē

fēm ē. l. i. g. i. nec

obstat. xxii. q. i.

qd̄ culpatur. vbi

in dubio obstatur

q̄ ibi loquit̄ dū

prelatus p̄cipit qd̄ est dubiū. h̄ te martirib⁹ qui non erant plati. ut

xvi. q. v. nec mirum.

Dominio sancto. in epistolis. massan⁹ rogauit p̄sitorū ut solutōz

canonū oītrariorū circa restituōnem lapsorū ei rescriberet.

Condicione. i. defendere sic eccl̄uesio ponitur. s. viij. dī. quo iure.
Concē. ex h̄ verbo nēce et ex illo verbo p̄cipiūt. qd. s. ponitur. ptz
dispensatōnem esse debitā. ut dixi. s. e. vt ostiueret. et sic p̄z q̄ ēps
peccat si non dispensest vbi ptz ratio dispensandi. ut xxxiiij. dī. fraterni
tatis. et. ar. ii. q. v. quanto. tñ cū supiori agi p̄ officō iudicis ut fiat
dispensatio. ut ex
te iūr. pa. nullus.
Iz nō poss̄ peti iū-
re actionis sic po-
test dici te elimo-
sina pauperi debi-
ta. xlvij. dī. sicut.
Antiquitatē.
i. mores anti q̄s.
Ignominia.
ex h̄ verbo et illo
verbo depositum.
ē. ar. q̄ ēps potest
depositum et infa-
mē restituere q̄a
ignominia idem ē
q̄ infamia. ut. ff.
de his qui no. in
fa. l. ii. signomi-
nie. et sic patz q̄
pt tollere infami-
am. qd credo vbi
cūq̄ pt dispensa-
re. ut dixi. ii. q. ii.
. q̄. hic colligitur.
Depositōnē.
i. suspensionē. sic
xlvi. dī. clericus.
Discors. non
ne illa sententia ē
potius sequenda
q̄ maiore cōtinet
pietatē. ut. ix. dī.
fana. licet enim ca-
non ap̄lozz sit po-
tior quia antiqui
or sit alijs canonī
bus tñ p̄iudicatur
ei p̄ posteriores.
ut lxxxij. dī. p̄sbr.
Idem p̄z in cano-
ne iero. ut xxvi.
dī. deinde. et. c. a/
cutius. Itē qñq̄
pre iudicat ille ca-
non qui non ē po-
tior vt. xxv. q. i.
otra statuta. Qd
ḡ h̄ dicit. intelli-
ge cū ambe ostō/
nes sint p̄ticulaes
et locales et de
his loquitur. ca.
. xix. dī. m̄. canonī
cis. h̄ si ambe sint
gniales semp po-
sterior p̄iudicat.
vt ex d̄. q̄. sp̄. c.
. i. ff. de legi. nō ē
nouū. sed qualis-
ter p̄fertur v̄nus
canon alteri cum
om̄es sint p̄mul-
gati instictu sanc-
ti sp̄us. xvi. q. ii.
nemo. xxv. q. i. vi
olatores. r̄ndo q̄
duo canones p̄nt
esse oītrarij et ta-
mē v̄terq̄ iuste ē
institutus. qd em̄
v̄nus statuit et iuste alter cōtrariū p̄t statuere et iuste. vt. lxij. dī. q̄
verū. extra de consang. et affi. non debet.
Antiquior. si ambo fuit equalis pietatis. xix. dī. in canonicis.

quod admittut vēdicare quadam
supersticosa temeritate mititur nec
gradū utiqz honoris nec gratiā re-
cipiūt om̄ionis. ḡ ita determinan-
da ē hec sentētia ut nc̄e sit illos re-
staurari in loco honoris qui p̄ peni-
tentiam reconciliatōnem merēt di-
uine pietatis. h̄j nō immerito cōse-
quuntur adepte dignitatis statū q̄
p̄ emendaconem p̄nīe recepisse no-
scuntur remediū vite. Id aut ne fō-
te magis fit ambiguū dīne auētis
sententia affirmatur. Ezechiel qui-
dē pp̄ha sub tipo p̄uaricatricis ih-
rusalem ostendit post penitentie sa-
tisfactionē p̄stīmū restaurari hono-
rem. Confundere inquit o iuda et
porta ignominiā tuā. Et post pau-
lū. Et tu inquit et filie tue reuer-
timi ad antiquitatē tuā. qd̄ dixit ofū-
dere. ostendit p̄ opus pc̄i debere
quenq̄ erubescere. et post ofusionē
pro admissis sordibus verecundam
frontem humo p̄stratam demerge-
re p eo q̄ dignū ofūfōe p̄petrauit
opus. deinde p̄cepit vt post ignomi-
niā id ē deiectionē sui nomīnis siue
dignitatis reuertatur ad suam an-
tiquitatē. Ergo dū quisq; post op̄
ofessionis sue cōfunditur atq; igno-
mīniā portans deposicōnem suaz
cum humilitate luget reuocari se-
cūdū pp̄ham ad priorez poterit sta-
tum. Itē iohannes euāgelista an-
gelo ephesi ecclie inter cetera q̄dam
filia scribit. Memor esto vñ excide-
ris et age penitētiam et p̄ma ope-
ra fac. alioquim veniā tibi et moue-
bo candelabz tuū de loco eius. misi
penitentiam egeris. Ecce inquan-
tum valui cōsilij anquiritam āiquā
plane et plenam auctoritez sentē-
tiā sacrīs testimonijs explanaui. o-
stendens eū posse restaurari in pp̄rio
ordine qui p̄ penitentie satisfactō-
nem nouerit pp̄ria delicta deflere.
Qui vero negligit nec luget q̄ ges-
fit et lugenda fine ullo pudore reli-